Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 18.

ПРИКАЗ № ____

от 28 ноября 2008 года.

«О переходе на новую отраслевую систему оплаты труда».

На основании Постановления главы администрации Краснодарского края от 18.01.2008 года № 17 «О подготовке  к введению отраслевых систем оплаты труда работников государственных бюджетных учреждений Краснодарского края», в соответствии с утверждённой на муниципальном уровне Методикой ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить переход на новую отраслевую систему труда с 1 декабря 2008 года.
2. Подготовить локальные нормативные акты школы в соответствии с нормативно-правовыми актами Российской Федерации и Краснодарского края до 01.12.2008 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                        Гучетль О.Н.